

A Prefeitura Municipal de Santana do Cariri
Estado do Ceará

Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº.03.05.2021.04-SRPE

Disputa: 20 de maio de 2021. Às 12:00 Horas

PROPOSTA CONSOLIDADA

ITEM	LOTE 9	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	V.UNITARIO	V. TOTAL	V.UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1		1 FIO CAT GUT SIMPLES 0 C/AGULHA	SHALON	CX C/24 UNIDADES	5	93,00	465,00	noventa e três reais	quatrocentos e sessenta e cinco reais
2		2 FIO CAT GUT SIMPLES 1-0 C/AGULHA	SHALON	CX C/24 UNIDADES	5	93,00	465,00	noventa e três reais	quatrocentos e sessenta e cinco reais
3		3 FIO CAT GUT SIMPLES 2-0 C/AGULHA	SHALON	CX C/24 UNIDADES	5	93,00	465,00	noventa e três reais	quatrocentos e sessenta e cinco reais
4		4 FIO CAT GUT SIMPLES 3-0 C/AGULHA	SHALON	CX C/24 UNIDADES	5	93,00	465,00	noventa e três reais	quatrocentos e sessenta e cinco reais
5		5 FIO CAT GUT SIMPLES 4-0 C/AGULHA	SHALON	CX C/24 UNIDADES	5	93,00	465,00	noventa e três reais	quatrocentos e sessenta e cinco reais
6		6 FIO CAT GUT SIMPLES 5-0 C/AGULHA	SHALON	CX C/24 UNIDADES	5	33,00	165,00	trinta e três reais	cento e sessenta e cinco reais
7		7 FIO CAT GUT SIMPLES 6-0 C/AGULHA	SHALON	CX C/24 UNIDADES	5	33,00	165,00	trinta e três reais	cento e sessenta e cinco reais
8		8 FIO CAT. GUT CROMADO 0 C/AGULHA	SHALON	CX C/24 UNIDADES	5	93,00	465,00	noventa e três reais	quatrocentos e sessenta e cinco reais
9		9 FIO CAT. GUT CROMADO 01-0 C/AGULHA	SHALON	CX C/24 UNIDADES	5	93,00	465,00	noventa e três reais	quatrocentos e sessenta e cinco reais
10		10 FIO CAT. GUT CROMADO 2-0 C/AGULHA	SHALON	CX C/24 UNIDADES	5	93,00	465,00	noventa e três reais	quatrocentos e sessenta e cinco reais
11		11 FIO CAT. GUT CROMADO 3-0 C/AGULHA	SHALON	CX C/24 UNIDADES	5	93,00	465,00	noventa e três reais	quatrocentos e sessenta e cinco reais
12		12 FIO CAT. GUT CROMADO 4-0 C/AGULHA	SHALON	CX C/24 UNIDADES	5	93,00	465,00	noventa e três reais	quatrocentos e sessenta e cinco reais
13		13 FIO CAT. GUT CROMADO 5-0 C/AGULHA	SHALON	CX C/24 UNIDADES	5	33,00	165,00	trinta e três reais	cento e sessenta e cinco reais
14		14 FIO CAT. GUT CROMADO 6-0 C/AGULHA	SHALON	CX C/24 UNIDADES	5	33,00	165,00	trinta e três reais	cento e sessenta e cinco reais
15		15 FIO DE ALGODÃO 3-0 C/AGULHA	SHALON	CX C/24 UNIDADES	5	40,72	203,60	quarenta reais e setenta e dois centavos	duzentos e três reais e sessenta centavos
16		16 FIO DE NYLON 0 C/AGULHA	TECHNOFIO	CX C/24 UNIDADES	10	31,40	314,00	trinta e um reais e quarenta centavos	trezentos e quatorze reais
17		17 FIO DE NYLON 2-0 C/AGULHA	TECHNOFIO	CX C/24 UNIDADES	19	31,40	596,60	trinta e um reais e quarenta centavos	quinhentos e noventa e seis reais e sessenta centavos
18		18 FIO DE NYLON 3-0 C/AGULHA	TECHNOFIO	CX C/24 UNIDADES	23	31,40	722,20	trinta e um reais e quarenta centavos	setecentos e vinte e dois reais e vinte centavos
19		19 FIO DE NYLON 4-0 C/AGULHA	TECHNOFIO	CX C/24 UNIDADES	14	31,40	439,60	trinta e um reais e quarenta centavos	quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
20		20 FIO DE NYLON 5-0 C/AGULHA	TECHNOFIO	CX C/24 UNIDADES	5	31,40	157,00	trinta e um reais e quarenta centavos	cento e cinquenta e sete reais
21		21 FIO DE NYLON 6-0 C/AGULHA	TECHNOFIO	CX C/24 UNIDADES	5	31,40	157,00	trinta e um reais e quarenta centavos	cento e cinquenta e sete reais
						TOTAL LOTE	7.900,00	sete mil e novecentos reais	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

sete mil e novecentos reais

Condições:

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;

Outrossim, declaramos que:

a) Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.



A Prefeitura Municipal de Santana do Cariri
Estado do Ceará
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Eletrônico nº.03.05.2021.04-SRPE
Disputa: 20 de maio de 2021. Às 12:00 Horas

PROPOSTA CONSOLIDADA

- b) os bens serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Santana do Cariri;
- c) O prazo de garantia dos bens é conforme edital, contados a partir da data de entrega na Prefeitura de Santana do Cariri.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos : a) a efetuar a entrega dos bens solicitados na ordem de compra, no prazo conforme edital, contado a partir de recebimento da ordem de compra. Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data. Além que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipulada no Edital de Pregão.

Entrega: Conforme ao edital e Contrato;

** Pagamento: Conforme ao edital;

** Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.

** Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência

** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Banco do Brasil S/A
Agência: 3515-7
Conta Corrente: 106760-5

Fortaleza, 21 de maio de 2021

mei o achada
Prestadora Com. de Prod. Méd. e Farm. Ltda
RUA PIAUIENSE, 100 - FORTALEZA - CE
CNPJ: 201.271.323-52
S/CO-Administrador

